
Alla klasser
Stockholm Open 2017

Deltagarlista

Herrsingel 2
2017-05-13 09:00    (20 anmälda)

Camilleri James, Malta

Carlsson Pontus, Spårvägens BTK

Davidsson Asker, Spårvägens BTK

Genar Axel, Linköpings PK

Grennäs Daniel, Linköpings PK

Haeggblom Gunnar, Sunnersta AIF

Hagström Anders, Spånga TBK

Hofberg Marc, Norrtulls SK

Humble Benny, Upplands-Ekeby IF

Kristensson Love, Spårvägens BTK

Kullberg Michael, Norrtulls SK

Larsson Dennis, KFUM Stocksund IA

Mané Perez Del Camino Jimmy, Hammarby IF BTF

Sandqvist Jonas, IFK Österåkers BTK

Strid Axel, Sundbybergs IK

Sundin Isak, Linköpings PK

Telhagen Michel, Norrtulls SK

Törner David, Norrtulls SK

Wassdahl Mikael, Tullinge TP BTK

Vassvik Knut Erik, Livets Ord IF

Herrsingel 6
2017-05-13 09:00    (30 anmälda)

Ancker Simon, Norrtulls SK

Andersen Jimmy, Tyresö BTK

Axelsson Mildred, Norrtulls SK

Bodling Torbjörn, Eskilstuna BTK

Carlsson Mattias, Jarlabergs BTK

Fenikowski Alexander, Jarlabergs BTK

Götherström Simon, Hammarby IF BTF

Hyttner Bo, IK Makkabi

Häggström Ylwa, Norrtulls SK

Hässler Johan, Tyresö BTK

Johansson Pär, Jarlabergs BTK

Khalvati Massoud, Norrtulls SK

Kristiansson Mikael, Hammarby IF BTF

Levin Isak, Hammarby IF BTF

Lorentzon Ove, Norrtulls SK

Makower Benjamin, IK Makkabi

Nordblom Benjamin, IK Makkabi

Pulkkanen Aron, Livets Ord IF

Samuelsson Daniel, IK Makkabi

Samuelsson Jonathan, IK Makkabi

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Spångberg Anette, Spårvägens BTK

Wadsten Johan Olov, IFK Täby BTK

Wallenberg Elvin, Tyresö BTK

Wallinder Göran, Jarlabergs BTK

Wang Isak Yanchun, IFK Täby BTK

Wassdahl Alexander, Tullinge TP BTK

Zavareh Yara, Ängby SK

Åkesson John, Carlstads BTK

Ögren Andreas, Sundbybergs IK

Pojkar/Flickor 8
2017-05-13 09:00    (19 anmälda)

Alvendal Theo, Norrtulls SK

Appelkvist Ville, Spårvägens BTK

Arvidsson Ella, KFUM Stocksund IA

Balstad Leonard, Norrtulls SK

Barrefeldt Modenius Linus, Spårvägens BTK

Fastovski Maxim, Norrtulls SK

Fischer Mio, Norrtulls SK

Furustig Elmer, Sundbybergs IK

Hammar Otto, Norrtulls SK

Hellström Alex, Norrtulls SK

Larback Mio, IFK Täby BTK

Li Boqun, Norrtulls SK

Lundh Gabriel, Norrtulls SK

Lundqvist Jens, Norrtulls SK

Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK

Nygren Erik, Spårvägens BTK

Sträm Jacob, KFUM Stocksund IA

Ståhl Olle, Ekerö IK

Wadsten André, IFK Täby BTK

Pojksingel 12
2017-05-13 09:00    (30 anmälda)

Abdulrazak Ryan, Sundbybergs IK

Bergman William, Stratos Enköping BTK

Charpentier Edvin, Spårvägens BTK

Dahl Hampus, KFUM Stocksund IA

EBENIUS LUDWIG, Sundbybergs IK

Edling Jakob, Norrtulls SK

Falk Joel, Norrtulls SK

Hirsch Oscar, Boo KFUM IA

Hull Sixten, Spårvägens BTK

Jast Nathaniel, Norrtulls SK

Jovanovic Nikola, Ängby SK

Lindfelt Carl, KFUM Stocksund IA

Lindquist Caesar, Spårvägens BTK

Lundqvist Simon, Söderhamns UIF

Muzikants Alfred, KFUM Stocksund IA

Ransgart Fabian, Norrtulls SK

Rosen Leo, Huddinge BTK

Rudén John, KFUM Stocksund IA

Rydén Alexander, Spårvägens BTK

Santikos Alfons, KFUM Stocksund IA

Sundberg Viktor, Boo KFUM IA

Sundin Elias, Linköpings PK

Ternevid Simon, BTK Safir

Tolgraven Pelle, Hammarby IF BTF

Törner Jakob, Norrtulls SK

Wall Leo, Huddinge BTK

Wesshagen William, Norrtulls SK

Vikman Jennifer, IFK Österåkers BTK

Ögren Alvin, Sundbybergs IK

Öhman Isac, Norrtulls SK

Flicksingel 12
2017-05-13 12:30    (8 anmälda)

Gong Yuxin, Spårvägens BTK

Karlén Majken, Norrtulls SK

Natanaelsson Moa, Hammarby IF BTF

Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK

Söderholm Ellie, KFUM Stocksund IA

Trillon Maya, Bålsta BTK

Wiberg Sofi, Söderhamns UIF

Vikman Jennifer, IFK Österåkers BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Norrtulls SK.



Alla klasser
Stockholm Open 2017

Deltagarlista

Herrsingel 3
2017-05-13 12:30    (18 anmälda)

Beyene Amanuel, Sunnersta AIF

Camilleri James, Malta

Diös Stefan, Ängby SK

Drakenberg Ulf, IFK Lidingös BTK

EBENIUS LUDWIG, Sundbybergs IK

Haeggblom Gunnar, Sunnersta AIF

Hagström Anders, Spånga TBK

Hillerström Anton, Hammarby IF BTF

Hofberg Marc, Norrtulls SK

Holmdahl Johan, Hammarby IF BTF

Humble Benny, Upplands-Ekeby IF

Källving Håkan, Ängby SK

Svalling Patrik, Stratos Enköping BTK

Telhagen Michel, Norrtulls SK

Wassdahl Mikael, Tullinge TP BTK

Vassvik Knut Erik, Livets Ord IF

Zetterling Isac, Eskilstuna BTK

Åkesson John, Carlstads BTK

Pojksingel 10
2017-05-13 12:30    (24 anmälda)

Alestedt Peter, IFK Täby BTK

Axelsson Gustav, Spårvägens BTK

Bennetter Anton, Norrtulls SK

Bildhjerd Alwin, Ängby SK

Brunzell Kevin, Ängby SK

Dahlström Noa, Kalmar BTK

Edwardsson Isak, Ängby SK

Englund Alice, Spårvägens BTK

Flores Halldén Benjamin, Ängby SK

Haleen Hugo, Norrtulls SK

Hallgren Abbe, Spårvägens BTK

Hellström Anton, Norrtulls SK

Häggström Axel, Norrtulls SK

Jacobsson Tage, IFK Lidingös BTK

Kockander Filip, Eskilstuna BTK

Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK

Olsson Jacob, Spårvägens BTK

Persson Oscar, IFK Österåkers BTK

Rosengart Jonathan, IK Makkabi

Runesson Axel, Boo KFUM IA

Sandegren Oskar, Tullinge TP BTK

Sjögren Elias, Ängby SK

Sundin Elias, Linköpings PK

Wadsten André, IFK Täby BTK

Herrsingel E
2017-05-13 13:00    (20 anmälda)

Bennborn Tomas, IFK Österåkers BTK

Bergman Tobias, Norrtulls SK

Davidsson Asker, Spårvägens BTK

Ericson Eric, Ängby SK

Georgsson Vilmer, Spårvägens BTK

Hannersund Johan, Spårvägens BTK

Hogenäs Erik, Norrtulls SK

Inde Olle, KFUM Stocksund IA

Jonsson Jennifer, Norrtulls SK

Jönsson Patric, Hammarby IF BTF

Kallio Johan, Hammarby IF BTF

Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF

KlingsporMattsson Robert, Norrtulls SK

Lindkvist Marcus, Ängby SK

Lindsö Daniel, Norrtulls SK

Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK

Riffo Espinoza Felipe Ignacia, Spårvägens BTK

Schaffer Daniel, Spårvägens BTK

Strindberg Casper, Söderhamns UIF

Wesshagen Edward, Norrtulls SK

Pojksingel 14
2017-05-13 13:30    (28 anmälda)

Arvidsson Moa, Norrtulls SK

Axelsson Jonathan, Linköpings PK

Bergling Elis, Hammarby IF BTF

Carlsson Pontus, Spårvägens BTK

Ericsson Simon, Bålsta BTK

Genar Axel, Linköpings PK

Granath Carl, Norrtulls SK

Grennäs Daniel, Linköpings PK

Götherström Simon, Hammarby IF BTF

Hallin Lucas, Söderhamns UIF

Isgör Daniel, Norrtulls SK

Jovanovic Nikola, Ängby SK

Kristensson Love, Spårvägens BTK

Larsson Dennis, KFUM Stocksund IA

Levin Isak, Hammarby IF BTF

Lindquist Caesar, Spårvägens BTK

Lundqvist Simon, Söderhamns UIF

Orre Marko, Spårvägens BTK

Oxelmark Dennis, Spårvägens BTK

Pulkkanen Aron, Livets Ord IF

Rudén John, KFUM Stocksund IA

Ruin Johannes, Norrtulls SK

Strid Axel, Sundbybergs IK

Sundin Isak, Linköpings PK

Ternevid Simon, BTK Safir

Wassdahl Alexander, Tullinge TP BTK

Wiberg William, Söderhamns UIF

Ögren Alvin, Sundbybergs IK

Pojksingel 11
2017-05-14 09:00    (45 anmälda)

Adelman Alexander, Ängby SK

Afzelius Caesar, Norrtulls SK

Alestedt Peter, IFK Täby BTK

Barrefeldt Modenius Emil, Spårvägens BTK

Bildhjerd Alwin, Ängby SK

Brunzell Kevin, Ängby SK

Della Morte Hillevi, Vassunda IF

Edling Jakob, Norrtulls SK

Edwardsson Isak, Ängby SK

Ekström André, Tullinge TP BTK

Fagerlund Edvin, IFK Täby BTK

Floreby Axel, Linköpings PK

Flores Halldén Benjamin, Ängby SK

Fogel Hampus, Norrtulls SK

Gafur Fetullah Josef, Järfälla BTF

Hellström Hampus, Ängby SK

Häggström Axel, Norrtulls SK

Kjellander Pontus, Hammarby IF BTF

Lagercrantz Ben, Norrtulls SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Norrtulls SK.



Alla klasser
Stockholm Open 2017

Deltagarlista

Larsson Valle, Bälinge IF

Lee Hörnell Ludvig, PK GV

Lundberg Oliver, Norrtulls SK

Lundqvist Simon, Söderhamns UIF

Munir David, Tullinge TP BTK

Nilsson Oscar, Boo KFUM IA

Norrby Jonathan, Norrtulls SK

Odelius Ludvig, Ängby SK

Paulsson Tom, Spårvägens BTK

Ransgart Fabian, Norrtulls SK

Redkar Raunak, Norrtulls SK

Runesson Ruben, Boo KFUM IA

Samuelsson Daniel, IK Makkabi

Schön Hugo, IFK Täby BTK

Sjögren Elias, Ängby SK

Sundberg Viktor, Boo KFUM IA

Sundin Elias, Linköpings PK

Svensén Malte, Spårvägens BTK

Söderholm Ellie, KFUM Stocksund IA

Tiselius Joel, Hammarby IF BTF

Wiener Hampus, IFK Täby BTK

Villegas Stefan, Hammarby IF BTF

Vu Hoang, Norrtulls SK

Ångström Adam, Segeltorps BTK

Ångström Tim, Segeltorps BTK

Öhman Isac, Norrtulls SK

Herrsingel 4
2017-05-14 09:30    (19 anmälda)

Alhaj Moussa Obada, Upplands Väsby BTK

Bodin Bo Göran, IFK Täby BTK

Castro Paredes Luis, Ängby SK

Eklund Bo, Bro IK

Frölund Anders, Boo KFUM IA

Gafur Fetullah Jonas, Järfälla BTF

Genar Axel, Linköpings PK

Gerell Sören, Upplands Väsby BTK

Godin Christer, Boo KFUM IA

Högberg Pontus, Sunnersta AIF

Joffs Roger, Upplands Väsby BTK

Karlsson Mattias, Norrtulls SK

Lindholm Johan, IFK Mariehamn

Nystrand Anders, Spånga TBK

Penna Viktor, Tullinge TP BTK

Rönnqvist Fredrik, IFK Lidingös BTK

Sandelll Thomas, IFK Mariehamn

Stenius Lucas, IFK Mariehamn

Strid Ingvar, Sundbybergs IK

Pojksingel 15
2017-05-14 09:30    (15 anmälda)

Arvidsson Moa, Norrtulls SK

Granath Carl, Norrtulls SK

Grennäs Daniel, Linköpings PK

Götherström Simon, Hammarby IF BTF

Hallin Lucas, Söderhamns UIF

Hannersund Johan, Spårvägens BTK

Hofberg Marc, Norrtulls SK

Larsson Dennis, KFUM Stocksund IA

Levin Isak, Hammarby IF BTF

Lindsö Daniel, Norrtulls SK

Machiels Noah, Järna SK

Strid Axel, Sundbybergs IK

Sundin Isak, Linköpings PK

Törner David, Norrtulls SK

Wiberg William, Söderhamns UIF

Pojkar/Flickor 9
2017-05-14 12:30    (28 anmälda)

Axelsson Isac, Vassunda IF

Barrefeldt Modenius Linus, Spårvägens BTK

Dahlström Noa, Kalmar BTK

Della Morte Hillevi, Vassunda IF

Emamjomeh Aryan, Spånga TBK

Fischer Mio, Norrtulls SK

Greenfield Eden, IK Makkabi

Greenfield Liam, IK Makkabi

Hammar Otto, Norrtulls SK

Hirsch Love, Boo KFUM IA

Hulthén Johannes, Upplands Väsby BTK

Johansson Hjalmar, Norrtulls SK

Johard Melker, Spårvägens BTK

Karlsson Max Calvin, Norrtulls SK

Karlsson Nordmalm Ossian, Spårvägens BTK

Larsson Valle, Bälinge IF

Lion Benjamin, Spårvägens BTK

Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK

Makower Benjamin, IK Makkabi

Nordblom Benjamin, IK Makkabi

Nordström Zack, Spårvägens BTK

Olsson Leo, Norrtulls SK

Rabinowicz Ben, IK Makkabi

Runesson Axel, Boo KFUM IA

Samuelsson Jonathan, IK Makkabi

Törnvall Gustav, Spårvägens BTK

Westerlund Hugo, Norrtulls SK

Von Strokirch Johan, Boo KFUM IA

Herrsingel 5
2017-05-14 13:00    (30 anmälda)

Alestedt Peter, IFK Täby BTK

Alhaj Moussa Obada, Upplands Väsby BTK

Bejbom Vincent, Hammarby IF BTF

Berlin Tobias, Sunnersta AIF

Edling Jakob, Norrtulls SK

Ekström Claus Göran, Hammarby IF BTF

Frölund Anders, Boo KFUM IA

Gerell Sören, Upplands Väsby BTK

Gill Richard, Hudiksvalls IF BTK

Götherström Simon, Hammarby IF BTF

Halvordsson Henrik, Hammarby IF BTF

Högberg Pontus, Sunnersta AIF

Jast Nathaniel, Norrtulls SK

Joffs Roger, Upplands Väsby BTK

Karlsson Mattias, Norrtulls SK

Kjellander Pontus, Hammarby IF BTF

Landsell Hampus, KFUM Stocksund IA

Levin Isak, Hammarby IF BTF

Lindholm Johan, IFK Mariehamn

Lindström Michael, Tullinge TP BTK

Lundh Henrik, Norrtulls SK

Nilsson Jesper, Boo KFUM IA

Rönnqvist Fredrik, IFK Lidingös BTK

Sandelll Thomas, IFK Mariehamn

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Norrtulls SK.



Alla klasser
Stockholm Open 2017

Deltagarlista

Skarhed Johan, Spårvägens BTK

Stenius Lucas, IFK Mariehamn

Tiselius Joel, Hammarby IF BTF

Törner Jakob, Norrtulls SK

Wesshagen William, Norrtulls SK

Öhman Isac, Norrtulls SK

Pojksingel 13
2017-05-14 13:00    (25 anmälda)

Bergling Elis, Hammarby IF BTF

Ericsson Simon, Bålsta BTK

Floreby Axel, Linköpings PK

Gafur Fetullah Jonas, Järfälla BTF

Gafur Fetullah Josef, Järfälla BTF

Genar Axel, Linköpings PK

Graham-Clarke Rory, Spårvägens BTK

Granath Carl, Norrtulls SK

Grennäs Daniel, Linköpings PK

Hallin Lucas, Söderhamns UIF

Hirsch Oscar, Boo KFUM IA

Hull Sixten, Spårvägens BTK

Nildén Vincent, IFK Österåkers BTK

Orre Marko, Spårvägens BTK

Oxelmark Dennis, Spårvägens BTK

Redecki Maksymilian, Norrtulls SK

Rydén Alexander, Spårvägens BTK

Saxena Om, Spårvägens BTK

Sjöö Liam, Boo KFUM IA

Strid Axel, Sundbybergs IK

Swedmark Otto, Boo KFUM IA

Söderström Adam, Boo KFUM IA

Ternevid Simon, BTK Safir

Tolgraven Pelle, Hammarby IF BTF

Wiener Hampus, IFK Täby BTK

Flicksingel 10
2017-05-14 14:00    (7 anmälda)

Englund Alice, Spårvägens BTK

Fischer Ida, Norrtulls SK

Forsberg Ella, Spårvägens BTK

Freij Nathalie, Boo KFUM IA

Hanski Alice, IFK Täby BTK

Nordner Paula, IFK Täby BTK

Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Norrtulls SK.


